


Edição 1.711 | Ano 4
12 de agosto de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO PUBLICAÇÕES . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: NELVUGYF-FUZRPEBU-U0QKAJUX-6WYQSKOP
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br



 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA DE JACOBINA 

                                  Rua Senador Pedro Lago, 40, Centro, Jacobina- Bahia 
Telefone: (74) 3621-2590  
CNPJ 14. 197.586./0001-30 
 

 

RESUMO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 200/2021  

DATA DO CONTRATO Nº 200/2021 12 de agosto de 2021.  REFERÊNCIA: Pregão Presencial Nº 

028/2021– CONTRATADO: RIOS MENESES SERVIÇOS E PAISAGISMO LTDA, pessoa jurídica de 

direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº. 42.276.530/0001-07, com sede a Rua Antônio Valois 
Coutinho, 515 Loteamento Tamarindo - Tamarindo – Jacobina Bahia. OBJETO: renovação e 

prorrogação de prazo contratual de 12/08/2022 a 12/10/2022. VALOR GLOBAL DESTE ADITIVO: R$ 

67.088,82 (sessenta e sete mil, oitenta e oito reais e oitenta e dois centavos) CONDIÇÕES DE 
PAGAMENTO: O pagamento será conforme a emissão da Nota Fiscal, devidamente atestado pela 

secretaria solicitante. 

“ os atos desta licitação podem ser consultados no site: https://www.jacobina.ba.gov.br/ ” 

Jacobina (Ba), 12 de agosto de 2022. 

Anderson Andrade Nogueira 
Presidente da CPL 

Edição 1.711 | Ano 4
12 de agosto de 2022

Página 3

EXTRATO PUBLICAÇÕES

Certificação Digital: NELVUGYF-FUZRPEBU-U0QKAJUX-6WYQSKOP
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br


	EXTRATO
	EXTRATO PUBLICAÇÕES


		2022-08-12T16:33:32-0300




